1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOSBL0585093

Tecnologia e decentramento produttivo : I'esperienza italiana dal
dopoguerra ad oggi / a cura di Alfredo Del Monte e Mario Raffa ;
introduzione di Augusto Graziani

Torino, : Rosenberg & Sellier, 1977
Tecnologia e decentramento produttivo

128 p.; 18 cm
Quaderni di Fabbrica e Stato ; 1

IT/4422.6
IT/4422.7
IT/443.9
Se.i.14.2.2.3

338.06
338.0945
338.60420945
338.60945
658.514

Produzione - Organizzazione - ltalia

POZZO LIB.F. CORTI 534

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In calce al front.: CENDES sezione economia e sindacato.



