

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0585093
Titolo	Tecnologia e decentramento produttivo : l'esperienza italiana dal dopoguerra ad oggi / a cura di Alfredo Del Monte e Mario Raffa ; introduzione di Augusto Graziani
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Rosenberg & Sellier, 1977
Titolo uniforme	Tecnologia e decentramento produttivo
Descrizione fisica	128 p. ; 18 cm
Collana	Quaderni di Fabbrica e Stato ; 1
Classificazione	IT/4422.6 IT/4422.7 IT/443.9 Se.i.14.2.2.3
Disciplina	338.06 338.0945 338.60420945 338.60945 658.514
Soggetti	Produzione - Organizzazione - Italia
Collocazione	POZZO LIB.F. CORTI 534
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In calce al front.: CENDES sezione economia e sindacato.